
  CERASUN & KERAMIQUE 
COLLECTION
 

Living Outside	





REDSUN 

La qualité est une affaire de famille

REDSUN a été fondée en 1985 par Ger van Ommeren et s‘est affirmée jusqu‘à aujourd‘hui en tant qu‘entreprise familiale dirigée par son propriétaire. Dans les pre-

mières années, nous nous sommes concentrés exclusivement sur le commerce de la pierre naturelle et avons même été l‘un des pionniers à importer de la pierre 

naturelle d‘Extrême-Orient. 

Au fil des ans, notre portefeuille de produits s‘est continuellement élargi pour inclure des produits en béton de haute qualité, des carreaux en céramique et enfin 

la céramique composite en béton CERASUN. Pour faire de la place à l‘élargissement de notre gamme de produits en béton, notre site d‘origine à Cuijk s‘est avéré 

trop limité. Nous avons donc entrepris une recherche d‘un nouvel emplacement où nous pourrions réaliser nos idées visionnaires et mettre en œuvre le concept du 

One-Stop Shopping. Nous avons finalement trouvé l‘emplacement idéal à Kevelaer, au bord du Rhin inférieur, où nous sommes établis depuis l‘an 2000. 

Dès 2001, nous y avons ouvert notre première usine de béton. D‘ici la mi-2021, nous avions achevé cinq usines de béton, chacune équipée des dernières technolo-

gies. Un exemple remarquable est une ligne de production ultramoderne de Masa, qui permet des finitions de surface en ligne à la pointe de la technologie. 

Grâce à la finition en ligne et à notre concept de One-Stop Shopping, nous contribuons non seulement à réduire les distances de transport, mais aussi à protéger 

notre environnement. En ce qui concerne nos employés, nous avons également grandi au fil des ans. REDSUN emploie aujourd‘hui près de 500 employés satisfaits, 

y compris notre société sœur ALUXE, spécialisée dans les abris de terrasse. Trois d‘entre eux se distinguent particulièrement : Arjan, Geert et Coen, les fils de Ger 

van Ommeren. 

Cela fait déjà plusieurs années qu‘ils occupent des postes de direction dans l‘entreprise. Ils partagent avec leur père la passion du béton, vous pouvez donc continu-

er à faire confiance à la qualité éprouvée de REDSUN à l‘avenir.

LES FAITS

  Création: 1985	   Produits en béton par an: 5.000.000 m² 

  Employés: 500	   Surface d‘exploitation: 410.000 m² 

 Importation annuelle de pierre naturelle: 60.000 tonnes	   Nombre d‘usines de béton: 5

 



PALERMO - Antracite 30x60 cm



CONTENU

CERASUN	 6 

CÉRAMIQUE	 8 

NATURE LOOK	 11

 

	 BERGAMO	 12

	 LUCCA	 12

	 PROVENCE NOUVEAU 	 13

	 PIAZZA	 13

	 MODERNO	 14

	 SIENA	 15

	 RECCO	 15

	 PALERMO	 16

	 MESSINA NOUVEAU 	 16

	 BELGIUM	 17

	 MILANO	 17

	 BASALTINO	 17

	 ANCONA	 17

	 TRENTINO	 18

	 SAVONA	 18

	 BLUESTONE	 19

	 TROPEA	 20

	 MASSA	 21

	 NORDLYS	 22

	 ARDENNE	 23

	 PAVIA	 23

	 VARESE	 23

 

INDUSTRIAL LOOK	 25

	 PISA DECOR	 26

	 PISA	 27

	 FLOWER	 27

	 VERONA	 28

	 ANIMA	 29

	 CEMENTO	 30

	 CATANIA DECOR	 30

	 MERANO	 31

	 FIRENZE NOUVEAU 	 31

	 VULCANO NOUVEAU 	 32

	 BRESCIA	 33

	 MURALES NOUVEAU 	 33

	 CILENTO	 34

	 BARI NOUVEAU 	 34

	 CONCRETE DECOR	 35

	 CASERTA	 35

	 VOLTERRA	 35

 

WOOD LOOK	 37

	 TORINO	 38

	 WOODLOOK GREY WASH	 38

	 WOODLOOK OAK	 38

	 RONCO NOUVEAU 	 39

	 RUSTIC WOOD	 40 

	 BRICOLA	 40

	 MAHONY	 40

	 WOODLOOK LIGHT OAK	 41

	 WOODLOOK DARK OAK	 41



  ��POSE ÉCONOMIQUE 

Les exigences artisanales sont moindres et les coûts sont finalement  
beaucoup plus bas pour vous.    

  ��FACILE À ENTRETENIR 

La surface céramique est extrêmement résistante aux rayures et peut être  
nettoyée avec des produits de nettoyage courants.

  ��RÉSISTANT AUX INTEMPÉRIES 

Que ce soit la pluie ou une forte exposition aux UV, les dalles CERASUN résistent  
à toutes les conditions météorologiques.

Les possibilités de combinaison de nombreuses finitions de surface, dans différentes dimensions,  
permettent une conception totalement personnalisée! Profitez-en dès le début!

CERASUN
La connexion innovante entre céramique et béton – une solution optimale

Les dalles CERASUN associent de manière durable une plaque de céramique de haute qualité à un noyau en béton fortement compacté. CERASUN peut être posé 

de manière non liée, c‘est-à-dire sans ciment ni autres liants, sur une couche de support stable, comme du gravier concassé. Comparé aux dalles en céramique 

traditionnelles, CERASUN nécessite moins de compétences artisanales, ce qui rend son installation nettement plus économique. Grâce à son poids élevé, un join-

tage solide est possible avec un matériau de joint adapté, évitant ainsi le nettoyage des joints et l’élimination des mauvaises herbes. CERASUN est disponible en 

différentes finitions Nature, Wood et Industrial, et dans des formats de 30x60 cm, 40x80 cm, 60x60 cm et 80x80 cm.

CERASUN Avantages
1 CM  
CÉRAMIQUE DE  
HAUTE QUALITÉ

3/5 CM  
HAUTE DENSITÉ  
NOYAU DE BÉTON

ESPACERS POUR ÉVITER LES DOMMAGES 
LORS DU TRANSPORT

COLORFAST POSE NON LIÉE COMBINÉ 
CÉRAMIQUE-BÉTON

RÉSISTANT AUX 
INTEMPÉRIES

ABSORPTION D‘EAU 
FAIBLE

ANTIDÉRAPANT ACIDE RÉSISTANTSURFACE FACILE 
À ENTRETENIR

6



CERASUN 5+1
Pour votre allée!

Découvrez la nouvelle variante de CERASUN avec une épaisseur de 6 centimètres  

(5 cm de béton plus 1 cm de céramique). CERASUN est non seulement idéal pour les 

terrasses, mais également dans la version 5+1 pour les allées de voitures.  

Les dalles CERASUN de 6 cm d‘épaisseur offrent les mêmes avantages de traitement 

que le reste de la collection CERASUN. Grâce à leur grande capacité de charge,  

CERASUN 5+1 est le choix parfait pour votre allée.

7



CÉRAMIQUE
Pierre naturelle, bois ou plutôt béton?

ANTIDÉRAPANT RÉSISTANT AU TEMPS SURFACE FACILE À 
ENTRETENIR

FAIBLE ABSORPTION 
D‘EAU

COMPATIBLE AVEC 
LES PLOTS RÉGLABLES

RECTIFIÉACIDE RÉSISTANT COLORFAST

Découvrez la combinaison parfaite entre style et fonctionnalité avec nos carreaux en céramique. Ces carreaux offrent une belle solution pour les terrasses, les 

allées de jardin et autres espaces extérieurs nécessitant une utilisation à long terme sous différentes conditions météorologiques.

Que ce soit pour des meubles de jardin ou une utilisation intensive, ces dalles offrent une excellente résistance et conservent leur attrait esthétique au fil du 

temps. Elles sont fabriquées selon les normes de qualité et d‘artisanat les plus élevées, rendant ainsi les carreaux résistants aux rayures, aux taches, au gel et 

aux produits chimiques courants.

Que vous préfériez un look moderne et épuré ou la chaleur de la pierre naturelle ou du bois, grâce à une large gamme de finitions et de couleurs, nos carreaux 

en céramique vous offrent la possibilité de concevoir vos espaces extérieurs selon vos goûts et votre style. Grâce à des techniques de production avancées, les 

dalles présentent des motifs et textures réalistes qui sont presque indiscernables de la véritable pierre naturelle, du bois ou d‘autres matériaux.

En plus de leur valeur esthétique, ces dalles sont également faciles à entretenir. Elles sont résistantes à la saleté et faciles à nettoyer, vous permettant ainsi de 

passer plus de temps à profiter de votre espace extérieur. Faites de votre extérieur un véritable point de mire avec nos carreaux en céramique de haute qualité!

	 Pose plus exigeante 

Contrairement à CERASUN, les dalles en céramique de 2 cm ne sont pas posées de manière non liée. Cela augmente les exigences techniques et artisanales. 
En comparaison directe, la pose de CERASUN est plus économique.

!

8



UN DÉCOR – 3 ÉPAISSEURS

CERASUN 4 CM

CÉRAMIQUE 2 CM

CÉRAMIQUE 3 CM

Dans l‘aménagement paysager, une apparence uniforme et harmonieuse prend de plus en plus d‘importance. Notre solution : un décor disponible en épaisseurs 

de 2, 3 et 4 cm. Cette approche permet de créer un design continu qui s‘adapte parfaitement à différents supports.

Grâce à cette flexibilité, les carreaux en céramique avec des décors différents dans le jardin appartiennent désormais au passé. Les propriétaires de jardins peuvent 

désormais opter pour un design uniforme, à la fois esthétiquement agréable et fonctionnel. Que ce soit pour les chemins ou les terrasses, l‘agencement uniforme crée 

une impression d‘ensemble calme et harmonieuse. Ainsi, le jardin est non seulement plus beau, mais aussi plus contemporain.

Disponible dans les séries Recco, Messina, Trentino, Cilento, Bari, Woodlook Oak, Dark Oak et Grey Wash.

9



BERGAMO - Azzurro 40x80 cm

Conseils de  
traitement

10



NATURE LOOK

Notre série Nature-Look ne laisse aucun souhait inassouvi. Grâce à la variété de couleurs, de textures et des décors réalistes, les surfaces sont presque  

indiscernables de la véritable pierre naturelle.

30x60 cm40x80 cm

Comparaison des tailles des formats posés sur une surface de 240x240 cm

60x60 cm 80x80 cm 120x120 cm

11



LUCCA 	 Beige LUCCA 	 Black LUCCA 	 Grey

CERASUN CERASUN CERASUN

BERGAMO 	 Azzurro BERGAMO	 Antracite BERGAMO 	 Greige

CERASUN CERASUN CERASUN

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

40x80 60x60 80x80 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm   

6 cm

40x80 60x60 80x80 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm   

6 cm

40x80 60x60 80x80 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

12



PROVENCE 	 GreyPROVENCE 	 Cream PROVENCE 	 Light Grey

CERASUN CERASUN CERASUN

PIAZZA - Antracite 60x60 cm PIAZZA 	 Grigio PIAZZA	 Marroncino PIAZZA 	 Antracite

CERASUN CERASUN CERASUN

40x80 60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

40x80 60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

13



MODERNO 	 Grigio

MODERNO 	 Nero RECCO - Greige 60x60 cm

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

40x80 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

40x80 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

14



SIENA 	 Nebbia SIENA 	 Grigio SIENA 	 Antracite

CERASUN CERASUN CERASUN

RECCO 	 GreigeRECCO 	 Antracite RECCO 	 Grigio

CERASUN CERASUN CERASUNCÉRAMIQUE CÉRAMIQUECÉRAMIQUE

40x80 60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

40x80 60x60 80x80

K
2 cm
3 cm

C
4 cm   

6 cm

40x80 60x60 80x80

K
2 cm
3 cm

C
4 cm   

6 cm

60x60 80x80

K
2 cm  

3 cm  

C
4 cm 

6 cm

60x60 80x80

K
2 cm  

3 cm  

C
4 cm 

6 cm

60x60 80x80

K
2 cm  

3 cm  

C
4 cm 

6 cm

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

15



PALERMO 	 Sabbia PALERMO 	 Antracite PALERMO 	 Grigio

CERASUN CERASUN CERASUN

MESSINA 	 Giallo MESSINA	 Grigio MESSINA 	 Oro

CERASUN CERASUN CERASUNCÉRAMIQUE CÉRAMIQUECÉRAMIQUE

40x80 30x60 60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm   

6 cm 

40x80 30x60 60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm   

6 cm 

40x80 30x60 60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm   

6 cm 

40x80 60x60 80x80 

K
2 cm   

3 cm   

C
4 cm  

6 cm

40x80 60x60 80x80 

K
2 cm   

3 cm   

C
4 cm  

6 cm

40x80 60x60 80x80 

K
2 cm   

3 cm   

C
4 cm  

6 cm

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

16



MESSINA - Oro 60x60 cm

BELGIUM 	 Blue Dark

BASALTINO 	

MILANO 	 Verde

ANCONA 	 Antracite

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUNCÉRAMIQUE

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

40x80 30x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm 

C
4 cm 

6 cm

30x60 60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

17



TRENTINO 	 Nero

TRENTINO 	 Azzurro

TRENTINO 	 Giallo

TRENTINO 	 Rio Sunrise SAVONA	 Multi

SAVONA 	 Taupe

BLUESTONE - Grigio 60x60 cm

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUNCÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE

40x80 60x60

K
2 cm  

3 cm

C
4 cm 

6 cm

40x80 60x60

K
2 cm  

3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

40x80 60x60

K
2 cm  

3 cm

C
4 cm 

6 cm

40x80 60x60

K
2 cm  

3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

18



BLUESTONE 	 Grigio

BLUESTONE	 Nero

CERASUN

CERASUN

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

19



MASSA - Grigio 120x120 cm

TROPEA 	 Grigio

TROPEA	 Antracite

CERASUN

CERASUN

40x80 30x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

20



MASSA 	 Antracite MASSA 	 Beige

MASSA 	 Grigio MASSA 	 Color

CÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE

120x120

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

120x120

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

120x120

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

120x120

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

21



ARDENNE - Grigio 60x60 cmNORDLYS 	 Trondheim

NORDLYS 	 Oslo

CÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE

40x80 

K
2 cm
3 cm 

C
4 cm
6 cm

40x80 

K
2 cm
3 cm 

C
4 cm
6 cm

22



VARESE 	 Taupe VARESE 	 Greige VARESE 	 Antracite

CÉRAMIQUE CÉRAMIQUECÉRAMIQUE

ARDENNE 	 Antracite ARDENNE 	 Grigio PAVIA 	 Antracite

CÉRAMIQUECÉRAMIQUECÉRAMIQUE

60x60

K
2 cm 

3 cm 

C
4 cm
6 cm

60x60

K
2 cm 

3 cm 

C
4 cm
6 cm

40x80 60x60

K
2 cm  

3 cm  

C
4 cm
6 cm

40x80 60x60 80x80

K
2 cm   

3 cm    

C
4 cm
6 cm

40x80 60x60 80x80

K
2 cm   

3 cm   

C
4 cm
6 cm

40x80 60x60 80x80

K
2 cm   

3 cm   

C
4 cm
6 cm

23



Conseils de  
traitement

BARI - Grigio 60x60 cm

24



INDUSTRIAL LOOK

Les finitions, inspirées de matériaux bruts, robustes et imparfaits comme le béton ou le métal, ont un caractère unique. Un sol à contraste marqué qui s‘in-

tègre parfaitement dans une terrasse au design minimaliste.

30x60 cm40x80 cm

Comparaison des tailles des formats posés sur une surface de 240x240 cm

60x60 cm 80x80 cm 120x120 cm

25



PISA - Sabbia / Decor Sabbia 60x60 cm

PISA DECOR 	 Grigio

PISA DECOR 	 Sabbia

CERASUN

CERASUN

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

26



FLOWER - Decor 60x60 cm

PISA 	 Grigio

PISA 	 Sabbia PISA 	 Antracite

FLOWER 	 Decor

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

27



VERONA - Grigio 60x60 cm

VERONA 	 Antracite

VERONA 	 Grigio ANIMA 	 Nebbia

VERONA 	 Taupe

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

30x60 60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

30x60 60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm 

30x60 60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

28



ANIMA - Grigio 60x60 cm

ANIMA 	 Grigio

ANIMA 	 Antracite

CERASUN

CERASUN

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

29



CATANIA DECOR 	 Multi CATANIA DECOR 	 Blue CATANIA DECOR 	 Beige

CATANIA DECOR - Multi 60x60 cm

CEMENTO 	 GreigeCEMENTO 	 GrigioCEMENTO 	 Antracite

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

40x80 30x60 60x60 80x80

K
2 cm
3 cm

C
4 cm    

6 cm 

40x80 30x60 60x60 80x80

K
2 cm
3 cm

C
4 cm    

6 cm

40x80 30x60 60x60 80x80

K
2 cm
3 cm

C
4 cm   

6 cm 

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

30



MERANO 	 Grigio MERANO 	 MarroncinoMERANO 	 Antracite

CERASUN CERASUN CERASUN

FIRENZE 	 Black FIRENZE 	 GreyFIRENZE 	 Beige

CERASUN CERASUN CERASUN

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

31



VULCANO 	 Grey VULCANO 	 Taupe

VULCANO 	 DarkVULCANO 	 Beige

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

BRESCIA - Nebbia 60x60 cm

60x60 80x80

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

60x60 80x80

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

60x60 80x80

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

60x60 80x80

K
2 cm
3 cm

C
4 cm  

6 cm

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

32



MURALES 	 Grey MURALES 	 Grey DecorMURALES 	 Dark

CERASUN CERASUN CERASUN

BRESCIA 	 Nebbia BRESCIA 	 AntraciteBRESCIA 	 Grigio

CERASUN CERASUN CERASUN

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

33



BARI 	 Antracite BARI 	 Grigio BARI 	 Sand

CILENTO 	 TaupeCILENTO 	 GrigioCILENTO 	 Antracite

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUNCÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE CÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE CÉRAMIQUE

CILENTO - Taupe 60x60 cm

40x80 60x60 80x80

K
2 cm   

3 cm   

C
4 cm  

6 cm

40x80 60x60 80x80

K
2 cm   

3 cm   

C
4 cm  

6 cm

40x80 60x60 80x80

K
2 cm   

3 cm   

C
4 cm  

6 cm

60x60 80x80

K
2 cm  

3 cm  

C
4 cm 

6 cm

60x60 80x80

K
2 cm  

3 cm  

C
4 cm 

6 cm

60x60 80x80

K
2 cm  

3 cm  

C
4 cm 

6 cm

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU

34



CONCRETE DECOR	 Ash

CONCRETE DECOR 	 Graphite

CERASUN

CERASUN

CASERTA 	 Beige

CASERTA 	 Grigio VOLTERRA 	 Copper

KERAMIK

KERAMIK

KERAMIK

60x60

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

60x60 

K
2 cm 

3 cm 

C
4 cm
6 cm

120x120 

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

120x120 

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

35



RONCO - Light 40x120 cm

Conseils de  
traitement

36



WOODLOOK

La série « WOODLOOK » offre le charme d‘un sol en bois naturel. Presque indiscernable du vrai bois, elle présente tous les avantages d‘une surface  

en céramique. Grâce aux décors polyvalents, « WOODLOOK » est très adaptable, du rustique au moderne.

40x80 cm

Comparaison des tailles des formats posés sur une surface de 240x240 cm 

30x120 cm 40x120 cm

37



TORINO 	 Grigio

WOODLOOK 	 Grey Wash

TORINO 	 Marron

WOODLOOK 	 Oak

CERASUN

CERASUN

CERASUN

CERASUNCÉRAMIQUE CÉRAMIQUE

40x80

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

40x80

K
2 cm
3 cm

C
4 cm 

6 cm

40x80 30x120

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm  

6 cm

40x80 30x120

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm  

6 cm

NOUVEAU NOUVEAU

38



TIMBER 	 Grey SoftedgeRONCO - Dark 40x120 cm

RONCO 	 Light

RONCO 	 Dark

RONCO 	 Oak

CÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE CÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE

40x120 

K
2 cm
3 cm 

C
4 cm
6 cm

40x120 

K
2 cm
3 cm 

C
4 cm
6 cm

30x120 

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

40x120 

K
2 cm
3 cm 

C
4 cm
6 cm

NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU

39



RUSTIC WOOD 	 Oak

BRICOLA 	 Oak

RUSTIC WOOD 	 Grey

BRICOLA 	 Brown BRICOLA 	 Grey BRICOLA - Brown 30x120 cm

MAHONY	

CÉRAMIQUE

CÉRAMIQUE

CÉRAMIQUECÉRAMIQUE

CÉRAMIQUECÉRAMIQUE

30x120

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

30x120

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

40x120

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

30x120

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

30x120

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

30x120

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

40



WOODLOOK 	 Dark Oak

CÉRAMIQUE

WOODLOOK 	 Light Oak

CÉRAMIQUE

40x120 

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm
6 cm

30x120 

K
2 cm 

3 cm

C
4 cm 

6 cm

NOUVEAU

41



Le REDSUNSpacer est l’outil idéal pour la pose de dalles avec un écart de joint  

de 3 ou 5 mm. Il est utilisé pour la pose de pavés en béton, de dalles en céramique 

ainsi que de dalles en pierre naturelle.

AVANTAGES:

  Facile à utiliser lors de la pose et à retirer ensuite

  Réutilisable

  Largeur de joint constante

  Fixation pendant la pose

 

PLOTS RÉGLABLES EN HAUTEUR

 35 – 55 mm  

 50 – 70 mm  

 65 – 100 mm  

 95 – 130 mm

 & PLOTS

42



 - MORTIER DE JOINTOIEMENT PERMÉABLE À L‘EAU

Le nouveau mortier de jointoiement de REDSUN offre une combinaison parfaite  

entre la résistance et la facilité d’utilisation. 

Les avantages du mortier de jointoiement REDSUN en un coup d’œil:

  �HAUTE RÉSISTANCE À LA COMPRESSION 

Le mortier de jointoiement REDSUN dispose d’une excellente résistance à la 

compression de 15000 kg/m2 et est donc idéal pour les classes d’utilisation N1 et N2.

  �TRAITEMENT FACILE 

La facilité d’utilisation du mortier de jointoiement REDSUN rend son application  

simple et efficace, ce qui permet aux professionnels et aux bricoleurs de l’utiliser  

sans problème. 

  �CONVIENT AUX JOINTS ÉTROITS 

Le mortier de jointoiement REDSUN est la solution pour les joints larges et étroits.

  �IDÉAL POUR LES ALLÉES, LES CHEMINS ET LES TERRASSES 

Que ce soit pour les allées, les chemins ou les terrasses, le matériau de jointoiement 

REDSUN assure une un aspect propre.

Le mortier de jointoiement REDSUN est disponible dans les couleurs Basalt, Sand et 

Grey. Vous pouvez ainsi facilement choisir la couleur qui s’adapte parfaitement à la 

surface de votre sol.

Regardez aussi nos films sur la pose.

BASALT SAND GREY

43



LE PLANIFICATEUR DE JARDIN REDSUN
Conception de jardin innovante facilitée

Notre outil visualise votre projet de construction, par exemple une allée, une terrasse ou un jardin, à partir d‘une photo que vous avez prise. Cela permet une 

conception de jardin rapide et facile en un clic. Calcul rapide de vos coûts de projet : En plus de la représentation visuelle immédiate, le planificateur de jardin 

vous aide à garder un œil sur les besoins en matériaux et les coûts associés.. 

Caractéristiques principales: 

	 Utilisation gratuite et immédiate dans votre navigateur Internet, sans installation, 24 heures sur 24. 

	 Manipulation simple avec des résultats rapides. 

	 Utilisation de vos propres photos comme base de conception. 

	 Détermination automatique des quantités.. 

	 Téléchargement d‘une documentation PDF de votre variante de conception préférée.

Utilisation: 

	 Vous démarrez le planificateur de jardin. 

	 Ensuite, vous téléchargez la photo que vous avez prise en arrière-plan de conception. 

	 Choisissez le produit souhaité parmi notre sélection et positionnez-le sur la photo. 

	 Combinez nos produits entre eux et variez les matériaux, couleurs, motifs et tailles.

Avec cet outil que nous mettons gratuitement à votre disposition, vous pouvez voir les tendances actuelles d‘un simple clic et obtenir rapidement une impression 

visuelle sans complications. Le meilleur dans tout ça, c‘est que vous n‘avez pas besoin d‘un logiciel coûteux ou de compétences informatiques particulières – une 

photo suffit«! 

Nous vous souhaitons beaucoup de plaisir et de succès dans l‘utilisation de notre planificateur de jardin!

Vous pouvez trouver le planificateur de jardin à l‘adresse suivante::  
https://redsun-gartenplaner.eu
Alternativement, vous pouvez accéder au planificateur de jardin avec ce code QR

44



INDEX

Ancona........................................................................... 17
Anima............................................................................. 29
Ardenne......................................................................... 23
Bari................................................................................. 34
Basaltino........................................................................ 17
Belgium.......................................................................... 17
Bergamo......................................................................... 12
Bluestone....................................................................... 19
Brescia............................................................................ 33
Bricola............................................................................ 40
Caserta........................................................................... 35
Catania Decor................................................................ 30
Cemento......................................................................... 30
Cerasun.............................................................................6 
Cilento............................................................................ 34
Concrete Decor............................................................. 35
Firenze............................................................................ 31
Flower............................................................................. 27

Industrial Look.............................................................. 25
Keramik.............................................................................8 
Lucca............................................................................... 12
Mahony.......................................................................... 40
Massa............................................................................. 21
Merano........................................................................... 31
Messina.......................................................................... 16
Milano............................................................................. 17
Moderno........................................................................ 14
Murales.......................................................................... 33
Nature Look................................................................... 11
Nordlys........................................................................... 22
Palermo.......................................................................... 16
Pavia............................................................................... 23
Piazza.............................................................................. 13
Pisa................................................................................. 27
Pisa Decor...................................................................... 26
Provence........................................................................ 13

Recco.............................................................................. 15
Ronco.............................................................................. 39
Rustic Wood................................................................... 40 
Savona............................................................................ 18
Siena............................................................................... 15
Torino............................................................................. 38
Trentino.......................................................................... 18
Tropea............................................................................ 20
Varese............................................................................. 23
Verona............................................................................ 28
Volterra.......................................................................... 35
Vulcano........................................................................... 32
Wood look...................................................................... 37
Woodlook Dark Oak..................................................... 41 
Woodlook Grey Wash................................................... 38
Woodlook Light Oak..................................................... 41
Woodlook Oak............................................................... 38

45



NEWS
Trouvez-les sur notre site web et nos réseaux sociaux. 

46



La gamme de produits REDSUN comprend des produits en béton et en pierre naturelle de haute qualité,  

ainsi que des dalles céramiques et des dalles en béton-céramique.

Vous trouverez notre gamme chez tout bon fournisseur de matériaux de construction.

ous trouverez les catalogues actuels sur notre site web.  

Alternativement, vous pouvez accéder au téléchargement directement avec le code QR ci-dessus.



DE (Siège)  
REDSUN GmbH & Co KG  I  Delbrückstr. 1  I  D-47623 Kevelaer 

BE  
REDSUN België B.V  I  Schaarbroek 2 (unit 4)  I  B-2500 Lier

NL (Pas d‘adresse de visite)  
REDSUN B.V.  I  Postbus 25  I  6590 AA Gennep

www.redsun.eu 

Des variations de couleur peuvent survenir en raison des contraintes d‘impression.  
REDSUN n‘est pas responsable des modifications éventuelles ou des informations inexactes. 

VOTRE DÉTAILLANT SPÉCIALSÉ:




